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

09.25 Едим дома 0+

10.20 Главная дорога 16+

11.00 Живая еда с Сергеем 

Малозёмовым 12+

12.00 Квартирный вопрос 0+

13.00 Секрет на миллион 16+

15.00 Своя игра 0+

16.20 Следствие вели... 16+

19.00 Центральное телевидение 16+

20.00 Ты не поверишь! 16+

21.00 Т/с «Пёс» 16+

23.30 Международная пилорама 18+

00.20 Квартирник НТВ у Маргулиса 16+

02.00 Т/с «Семин. Возмездие» 16+

канал
05.00, 05.25, 05.45, 06.20, 06.45, 07.20, 

07.50, 08.20 Т/с «Детективы» 16+

09.00 Светская хроника 16+

10.00, 10.55, 11.45, 12.40 Т/с 

«Такая работа» 16+

13.25, 14.15, 15.00, 15.55, 16.40, 17.30, 

18.20, 19.05, 19.55, 20.45, 21.35, 

22.20, 23.10 Т/с «След» 16+

00.00 Известия. Главное

00.55, 01.45, 02.25 Т/с «Свои-3» 16+

03.00 Т/с «Свои-2. Убийца с 

того света» 16+

03.40, 04.25 Т/с «Пятницкий. 

Глава четвертая» 16+

      Пятница, 22 января                                                            
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78552 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.
79082 Куплю, сниму дом, кв-ру в любом р-не горо-
да. тел. 8-961-404-11-05.

79095 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных уч-ков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

1-КОМНАТНЫЕ
4613 1-к. кв-ра в п. ХБК, 6 э., пл. 35/18/12 кв.м, балко-
на нет, отопление ТЭЦ + вогогрейка, состояние жи-
лое. Ц. 1000 т.р., торг. Собственник. тел. 8-952-578-
30-99, 8-908-508-97-50.
78861 Продается 1-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Артем. Ц. 850 
т.р. тел. 8-906-421-78-52.
79036 1-к. кв-ра, ул. Рылеева, 1/5 эт., 33/8 кв.м, мпо, 
с/у совмещен - плитка, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 350 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
79036 1-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., студия, 35 кв.м, мпо, 
шикарный ремонт, балкон. Ц. 1 млн. 550 т.р. АН 
«Эльсан». тел. 8-928-100-91-01.
79061 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», пл. 32 кв.м, отопление ТЭЦ, сост. 
жилое. Ц. 950 т.р. Собственник. тел. 8-988-564-29-93.
4627 1-к. кв-ра в новом доме в р-не п. Южная (шко-
ла №1), дом сдан в 2020 г., общ. пл. 34 кв.м. Индиви-
дуальное отопление. Цена договорная. тел. 8-909-
404-58-54.
79082 1-к. кв-ра, 31/15/8 кв.м, п. Артем (Олимпий-
ский), 2/5 эт., середина кирпич. дома, ремонт от за-
стройщика, балкон застеклен м/п, есть кладовая. Ц. 
1080 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
79082 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Артем. 5/5 эт. кирпич. до-
ма, есть балкон и кладовая, совмещенный с/у, гор. 
вода - газ. колонка. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
79082 1-к. кв-ра, 36 кв.м, центр («Дубрава»), 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, балкон застеклен, с/у со-
вмещен. Требует ремонта. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
79082 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 
3/3 эт. кирпичного дома, м/п окна и лоджия, ото-
пление АГВ, заменена сантехника. Остается сплит-
система и частично мебель. 800 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
79082 1-к. кв-ра, 30 кв.м, ГРЭС, 3/5 эт., середина кир-
пич. дома, м/п окна, есть балкон, гор. вода центра-
лизованная. 650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
79082 1-к. кв-ра, 19 кв.м, п. Артем, 2/5 эт. кирпич. до-
ма. в/у, гор. вода - водогрейка, не угловая, м/п окно. 
550 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН «Эксперт».
79082 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, 
жил. комната 14 кв.м, с/у совмещен, гор. вода - во-
догрейка, окно м/п. Комфортный этаж. 650 т.р. Торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН «Эксперт».
79082 1-к. кв-ра гостиничного типа, 18 кв.м, п. Ар-
тем, 4/4 эт. кирпич. дома. Дверь, окно, коммуни-
кации - заменены, сост. жилое, с/у совмещен, б/у 
мебель и холодильник остаются. 420 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН «Эксперт.
34 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 
пл. 30,2 кв.м, не угловая, с/у совмещен, мпо, балкон, 
сост. хорошее. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
34 В п. Артем, ост. «Городские», ул. Терешковой, 1-к. 
кв-ра улучш. планир., пл. 36/19/9 кв.м, не угловая, 
лоджия на комнату и кухню. тел. 8-928-100-54-04.

79089 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. 
кирпичного дома, состояние жилое. Ц. 1100 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-928-777-01-39, 8-928-140-
83-44.

79090 1-к. кв-ра улучш. планир., р-н Автовокза-
ла, ул. Земледельческая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 
39/21,8/8,4 кв.м, с/у совм., лоджия большая - 6 м. Ц. 
1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
79096 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в центре, в р-не «Ду-
бравы», 4/9 эт., не угловая, теплая, большая кухня, 
с/у совмещен. Окна м/п, балкон м/п. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
79096 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Южная, р-н 1-й школы, 
общ. пл. 32 кв.м, 2 эт., не угловая, АОГВ, с/у совме-
щен, м/п окна, балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 950 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-434-58-09.
79096 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, 2/5 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 35 кв.м, с/у совмещен - плит-
ка, м/п окна и балкон, с ремонтом, большой про-
сторный коридор, кухня 7 кв.м, нат. потолки. Ц. 1350 
т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-434-58-09.
77824 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в р-н маг. 
«Шанс», 1 эт., цоколь высокий, не угловая, сост. нор-
мальное, жилое, с/у совмещен, балкона нет, окна 
м/п. Подходит под ипотеку, материнский капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.
77824 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
4645 1-к. кв-ра в п. Артем, 3 эт., пл. 20 кв.м, с ремон-
том. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-625-23-90.

2-КОМНАТНЫЕ
78506 Срочно! 2-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 56 кв.м, кух-
ня 9,5 кв.м, с/у разд., лоджия 7,2 кв.м - застеклена, 
2 подвала. В отличном сост. С мебелью. В п. Артем, 
пер. Тамбовский. Ц. 1590 т.р., торг. тел. 8-988-943-83-
78.
78580 2-к. кв-ра в г. Зверево, газовая колонка, газ. 
печка и сантехника, душ. кабинка - все новое. Окна 
м/п. Рядом д/сад, школа, парк, больница, останов-
ка, рынок. Можно под мат. капитал. тел. 8-918-580-
78-10, 8-952-573-55-12.
01 Квартира в п. Артём, ост. «Нижняя Машиносчёт-
ная», 5/5, перепланировка узаконена, евроремонт, 
м/п окна, по желанию частично остаётся мебель. 
тел. 8-989-518-14-36.
79012 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/2 эт., с индивидуаль-
ным отоплением, п. Нежданная, р-н школы, ком-
наты смежные, кухня 7 кв.м, с/у совмещен, металл. 
дверь. Ц. 860 т.р., торг. Ипотеку, мат. капитал рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
4622 2-к. кв-а в кирпичном доме, 44,7 кв.м. 3/5 эт., 
с ремонтом, не угловая, комнаты изолир., балкон 
застеклен, окна м/п, гардеробная, сплит, счетчи-
ки, газ. колонка, подвал. Частично с мебелью. Торг 
после осмотра. Собственник. Соцгород. тел. 8-903-
404-71-87.
79032 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 45,6 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комнаты изолированные, 1/3 эт., частич-
но окна м/п. Собственник. Цена договор., торг. тел. 
8-918-55-60-316.
79038 2-к. кв-ра, 2/2 эт., тихий р-н, центр города, 
по ул. Новогодняя, отопление центральное, пл. 39 
кв.м, м/п окна, комнаты смежные, т/в совмещен. Ц. 
1180 т.р. Торг. тел. 8-918-898-36-86. Агентства прось-
ба не беспокоить.
79037 2-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 45 кв.м. 4/4 
эт., газ, отопление ТЭЦ. Ц. 680 т.р. тел. 8-961-316-56-
58, 8-903-470-17-43.
79036 2-к. кв-ра, Соцгородок, 2/4 эт., 42/6 кв.м, 
смежные комнаты, окна - дерево, с/у совмещен, но-
вая колонка, свежие обои, балкон застеклен, сост. 
жилое. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.
79053 2-к. кв-ра, центр, 1/4 эт. кирпич. дома, с/у со-
вмещен, 42 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. жилое. Ц. 1 млн. 
800 т.р. АН, тел. 8-938-100-42-23.
79082 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Майский, р-н 41-й 
школы, 5/5 эт., середина панел. дома, с/у разд., за-
менены все стояки. Есть домофон, антенна - тарел-
ка, интернет. 680 т.р. Торг. тел. 8-951-833-80-17.
79082 2-к. кв-ра, пл. 52/33/6 кв.м, п. Артем, р-н бас-
сейна, 1/2 эт. кирпичного дома, комнаты изолир., 
с/у разд., м/п окна, новые батареи, гор. вода - газ. 
колонка. Есть кладовая. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-951-833-
80-17.
79082 2-к. кв-ра, 42,7/25/8 кв.м, п. Артем, Олимпий-
ский, 1/5 эт., середина кирпич. дома, отопление АГВ, 
ремонт от застройщика, комнаты изолир., балкон 
м/п, есть подвальное помещение. Рядом строится 
школа, д/сад. Ц. 2080 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
79082 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., сере-
дина дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
есть балкон, заменена проводка, окна м/п, новая 
сантехника. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
79084 2-к. кв-ра, Новостройка, 2/2 эт. кирпич. дома, 
комнаты смежные, окна м/п, коммуникации новые. 
790 т.р. тел. 8-928-198-02-33.
79082 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем (газпром_заправ-
ка), 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., с/у совме-
щен, водогрейка, отопление водяное (печка), во 
дворе 2 сарая с подвалом, жилая кухня - 25 кв.м. 580 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
79082 2-к. кв-ра, 43,3/32,6/6,5 кв.м, п. Артем, «В. По-
ликлиника», 1/4 эт. кирпич. дома, м/п окна, сделан 
косметич. ремонт, есть кладовая и подвал. Тихий 
двор, в шаг. доступности вся инфраструктура. 1290 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
79082 2-к. кв-ра, пл. 49,7 кв.м, п. Артем (Новый посе-
лок), 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолированные, 
прихожая со встроенными шкафами, кухня 9,9 кв.м, 
лоджия (6 кв.м) застеклена и обогревается батаре-
ей, есть домофон и интернет. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.

4635 2-к. кв-ра по адре-
су: 3-й микрорайон дом 
16 г. Шахты, 41,3 кв.м, 
комнаты изолир., с/у со-
вмещен, балкон с кухни. 
Цена по тел. договор-
ная. тел. 8-928-964-79-
37, Людмила.
34 В р-не Пролетарка 
2-к. кв-ра улучш. пла-
нир., пл. 47 кв.м, ком-
наты изолированные, 
м/п окна, большая 
лоджия, с/у разд., но-
вые межкомнатные 
двери и входная, в 
отличном сост. тел. 
8-928-100-54-04.
34 В р-не «Города Бу-
дущего» 2-к. кв-ра, пл. 
45 кв.м, комнаты изо-
лированные, с/у со-
вмещен, кладовая, м/п 
окна, не угловая, бал-
кон, лоджия, состояние 
обычное. Ц. 1 млн. 130 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
34 Центр, р-н детской стоматологии, ул. Шевченко, 
2-к. кв-ра, пл. 45/30/6,5, не угловая, с/у совмещен, 
мпо, 1/5, без балкона, высокий цоколь, пол - паркет. 
тел. 8-928-100-54-04.
34 В р-не п. Нежданная 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, 
м/п окна, 2/2, пол - паркет, потолки натяжные, с/у 
совмещен, комнаты смежные, остается встроен-
ная кухня, посудомоечная машина. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
34 в п. ХБК, р-н рынка, 2-к. кв-ра, улучш. планир., 
47 кв.м, комнаты изолир., лоджия, мпо, 2 сплит, не 
угловая. тел. 8-928-100-54-04.
34 В п. Артем, Новый поселок, 2-к. кв-ра улучшен-
ной планир., 51,5 кв.м, комнаты изолир., лоджия, 
мпо, сплит, не угловая, встроен. мебель. тел. 8-928-
100-54-04.
34 В п. Артем, р-н конечной остановки, ул. Адми-
нистративная, 2-к. кв-ра, 48 кв.м, комнаты изолир., 
большая лоджия на зал и кухню, с/у разд., требует 
ремонта. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
77824 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, в р-не пе-
реезда, дом кирпичный, сост. жилое, с/у разд., пл. 
41 кв.м, окна м/п, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. ко-
лонка, интернет, кабельное. Подходит под ипотеч-
ное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
79096 Срочно! 2-к. кв-ра коттедж. типа, р-н Проле-
тарки (пожарная часть), общ. пл. 42 кв.м, комнаты 
изолир., м/п окна, в/п 2,7 м, АОГВ, с/у разд., кухня 
8 кв.м, сост. жилое, двор на 2 семьи. Во дворе кап. 
кухня с газом, АОГВ, газ. колонка, с/у. Небольшой 
уч-к, место для машины. Ц. 1450 т.р. тел. 8-908-170-
65-08, 8-909-434-58-09.
79096 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», общ. пл. 43 кв.м, 3 эт., м/п окна и балкон, ком-
наты смежные, с/у совм., кухня 6 кв.м, с мебелью 
и техникой. Ц. 1250 т.р. Торг. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-434-58-09.
79091 2-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 1/5 эт. 
кирпич. дома, высокий, 44,9/30,8/6,1 кв.м, с/у раз-
дельный, большая отапливаемая лоджия, подвал. 
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
ся кухня 30 кв.м, 2 комнаты + кухня + ванная комна-
та, погреб с шейкой, уч-к ровный 6 сот., м/п забор + 
ворота. Артемовский р-н. В п. Ново-ГРЭС. Собствен-
ник. тел. 8-906-454-41-43.
78579 Дом пл. 75 кв.м, со всеми удобствами, в р-не 
25-й школы, земля в собственности, во дворе жи-
лой кирпичный флигель со всеми удобствами, бе-
седка, гараж. До рынка на ул. Хабарова 7 мин. ходь-
бы. Собственник. Обр. по тел. 8-918-580-78-10, 
8-952-573-55-12.
78634 Срочно! В г. Шахты, пер. Союзный, п. Краси-
на, дом, вода, газ в доме, навес во дворе, м/п окна, 
канализация, заезд на несколько машин, 6 сот. зем-
ли, пл. дома 59 кв.м. Школа, садик рядом. Цена 1200 
т.р., торг. тел. 8-903-432-11-60, с 8 до 21 час.
78678 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие. Отопление печное 
(газ рядом), вода во дворе (колонка). Забор новый, 
неполный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 400 т.р. (наличными). Посмотреть рядом че-
рез дорогу два дома по ул. Макарова, 8. тел. 8-904-
345-46-56. 

78764 Дом кирпичный в п. Южная, пл. 70 кв.м, 
6 сот., со в/у, 5 комнат. Отдельно отапливаемая 
кухня из 3-х комнат. Гараж кирпичный с ямой и 
отоплением, новый навес. Во дворе 3 хозблока. 
Большой подвал. На окнах ролставни. Цена 3600 
т.р., торг. Обр. по тел. 8-950-850-31-77, 8-908-506-
83-43.

78765 В х. Апаринском Усть-Донецкого р-на, по ул. 
Социалистическая, д. 63А, продается 1/2 домов-
ладения, пл. 35 кв.м, с земельным уч-ком 5,5 сот. 
На данной части домовладения имеется газ, вода 
(скважина), электроэнергия, канализация (слив). 
Документы в порядке. Можно под материнский (се-
мейный) капитал. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-
53, 8-909-422-02-00.
78844 Домовладение 4,5 сот., дом пл. 50 кв.м, кух-
ня, навес 60 кв.м, вода в кухне и под навесом, в до-
ме газ - форсунка. Земля в собственности, меже-
вание. Ц. 1,8 млн.руб. В начале ул. Юный Спартак. 
Собственник. тел. 8-989-618-18-84.
78786 Дом в п. Артем, в хорошем состоянии, общ. 
пл. 78 кв.м, газ, вода, м/п окна, санузел, гараж, ка-
менная беседка с мангалом, навес под машину, 
двор выложен камнем, ухоженный сад, виноград-
ник. Земля в собственности. Подходит ипотека, мат. 
капитал. Ц. 2600 т.р. тел. 8-918-571-08-47.
77822 Частный дом пл. 58 кв.м, 3 комнаты, газовое 
отопление, ванна, туалет, земли 10 сот., хозпострой-
ки, гараж. Ц. 800 т.р., торг уместен. тел. 8-950-850-
17-16.
79015 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом, 
1975 г.п., пл. 55 кв.м, в/п 2,85 м. Во дворе жилая кух-
ня с газом и отоплением, уч-к 4 сот. Хороший торг. 
тел. 8-951-509-46-49.
01 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
В. Дом в р-не 11-й школы, м/п окна, теплые полы, 
дом 1-этажный, пл. 94 кв.м, вода постоянно, в/у, в 
доме. Земля в собственности, 6 сот. Один собствен-
ник. Документы в порядке.  Торг при осмотре. Все 
вопросы по тел. 8-928-156-19-99.
4634 Каменный дом в п. Красина, отличное место-
положение, пл. 52 кв.м. АГВ, удобства частично, м/п 
окна. Сост. жилое. Участок 6 сот. Ц. 1,55 млн.руб. 
Собственник. тел. 8-951-529-66-13.

4631 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 14 сот., п. Интернацио-
нальный, 2 комнаты, кухня, с/у, веранда, дом уте-
плен, обшит сайдингом, установлены м/п окна, 
отопление АОГВ. Ц. 1 млн.руб. Торг. тел. 8-918-857-
43-47.
79062 Срочно! Недорого! Дом в п. Даниловка, пл. 
50,8 кв.м, во дворе имеются хозпостройки. Отопле-
ние - печка, газ по меже, вода во дворе. Земли 18 
сот. в собственности. Ц. 500 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-988-564-29-93.
79063 Срочно! Недорого! Небольшой благоустро-
енный дом пл. 34 кв.м, в/у, АОГВ, теплый пол, м/п 
окна, дом обложен облицовочным кирпичом, но-
вая крыша. На уч-ке 2-комн. флигель с газом и м/п 
окнами. Земли 12 сот. в собственности. Ц. 1300 т.р. 
Собственник. тел. 8-938-104-26-14.
4628 Кирпичный дом, обшит сайдингом, в р-не гор-
газа, общ. пл. 61 кв.м, отопление АОГВ, 4 жилые ком-
наты, остается мебель и быт. техника. На земельном 
уч-ке 4 сот. кирпичные: жилая кухня, гараж. Ц. 4970 
т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54.
79036 Дом пл. 20-15 кв.м, Воровского, кирпичный, 
82 кв.м, зал + 3 спальни, кухня 14 кв.м, с/у, АГВ, мпо, 
зимняя кухня - кирпич., 21 кв.м, АГВ. Веранда, под-
вал, летний душ. Гараж. Сост. хорошее. Уч-к 7,5 сот. 
в собственности. Ц. 3 млн. 600 т.р. АН «Эльсан». тел. 
8-928-100-91-01.
79053 Дом в р-не Пролетарки, 71 кв.м, АГВ, с/у в до-
ме, 8 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 600 т.р. АН, тел. 
8-938-100-42-23.
79053 Дом 2-эт., р-н автовокзала, 170 кв.м, АГВ, 4 
спальни, с/у на каждом этаже, хороший ремонт, га-
раж, 6 сот. в собственности, межевание. 6 млн. 900 
т.р. тел. 8-938-100-42-23.
79060 Дом со всеми удобствами, 4 комнаты, общ. 
пл. 64 кв.м, уч-к 6,8 сот. Ц. 2200 т.р., торг. Адрес: п. 
Поповка, ул. Крутой Спуск. тел. 8-909-430-56-85.
79082 Дом 48 кв.м, р-н п. Новостройка, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление 
АГВ, м/п окна, слив. яма. На уч-ке навес, гараж, 5,4 
сот. земли в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
79082 Каменный дом 59 кв.м, п. Аюта, в доме 3 ком-
наты, кухня, отопление АГВ - котел напольный, вода 
в доме. Во дворе кухня с отоплением, газ - форсун-
кой и ванной, хозпостройки, земли 7 сот. в соб-
ственности. 1170 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
79082 Дом 78 кв.м, п. Фрунзе, р-н 14-й школы, м/п 
окна, 4 комнаты, кухня 9 кв.м, с/у в доме, слив. яма, 
отопление - напольный котел, большая веранда. 
Во дворе гараж, хозпостройки, земли 16 сот. в соб-
ственности. 1580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
79082 Дом 50 кв.м, р-н 11-й школы, 4 комнаты, ко-
ридор, кухня, с/у в доме, канализ. - слив. яма, ото-
пление - 2 газ. форсунки, остается сплит-система, на 
уч-ке хозпостройки, душ, туалет. Земли 4 сот. в соб-
ственности. 1200 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
79082 Кирпичный дом 72 кв.м, р-н автовокзала, 
в/у, 6 комнат, м/п окна с ролл-ставнями, есть сплит-
система, отопление АОГВ. Двор - пластушка, есть за-
езд для машины, хозпостройки. Земли 6 сот. в соб-
ственности. 3400 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
79082 Дом по ул. Культурный Уголок, 45,8 кв.м, шла-
коналивной, жил. пл. 22,3 кв.м, кухня 15,8 кв.м, в до-
ме в/у (с/у совмещен), 2 жилые комнаты, земля в 
собственности. 880 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Экс-
перт.
79082 Дом 45 кв.м, п. Нежданная, р-н стационара, 
4 комнаты и кухня, АГВ, вода в доме. Есть интернет, 
заезд для машины, 12 сот. в собственности. Рядом 
больница, стационар, школа, дет. сад. 1750 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
34 В р-не ж/д вокзала жилой дом каменный, 40 кв.м, 
требует ремонта, газ - форсунка, во дворе жилая 
кухня - 2 комнаты, газ, с/у, уч-к 4 сот. в собственно-
сти. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
34 По пер. Шишкина (Промышленная) кирпичный 
дом, 50 кв.м, в/у, газ - котел, 4 комнаты, 2-й дом пл. 
31 кв.м, 2 комнаты, уч-к 6,7 сот. в собственности. Ц. 
1 млн. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
34 Два дома на уч-ке 12 сот., в/у, АОГВ, сост. жилое. 
Ц. 2 млн. 100 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
34 Жилой кирпичный 2-хэт. дом за городом, Новая 
Бахмутовка, АГВ, все удобства, теплица, скважина + 
колодец. тел. 8-988-518-42-44.
34 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом саман, ошту-
катурен, пл. 44 кв.м, в/п 2,7 м, в доме свет, газ, во-
да, удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. 
Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
34 В ст. Мелиховская 2-эт. дом пл. 113 кв.м, АГВ, в/у, 
уч-к 13 сот. тел. 8-928-100-54-04.
77824 Срочно! Дом в п. Власовка (в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского), пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич-
ный, дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), 
вода в доме, туалет во дворе, без ремонта. Уч-к 6 
сот., земля в собственности. Рядом школа, останов-
ка, больница. тел. 8-909-417-53-81.
77824 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., 55 кв.м, 2 жилые комнаты, 
кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у со-
вмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с отопле-
нием и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
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
тел. 8-918-528-97-17.
79007 Сдается 3-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
оплата 10 т.р. + коммун. платежи. В п. ХБК. тел. 8-928-
175-53-08.
79009 Сдается флигель в п. Аюта, со в/у, есть гараж, 
на длительный срок. тел. 8-988-532-52-09.
4613 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, с большой кух-
ней - 12 кв.м, центр п. ХБК. Собственник. Опла-
та 4500 руб. + коммун. услуги + 5000 руб. страхо-
вой взнос, который возвращается при выезде. тел. 
8-952-578-30-99, 8-908-508-97-50.
78860 Сдается 2-к. в-ра пл. 41,8 кв.м, в п. Камено-
ломни (центр), 2/2 эт., с мебелью, в/у. Звонить в лю-
бое время по тел. 8-988-891-40-77.
79034 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
на длительный срок. В п. Артем, ШГТЭС. тел. 8-938-
144-69-56, 8-919-880-16-52.
79033 В п. Артем, р-н Комравды, сдается 1-к. кв-ра, пл. 
42 кв.м, с мебелью, со своим отоплением, на длитель-
ный срок. Цена договорная. тел. 8-919-881-74-18.
79042 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК. 5/5 эт., 
ТЭЦ, газ. колонка, м/п окна, с мебелью, холодиль-
ник, телевизор, стир. машинка - автомат, сплит-
система, интернет, домофон, балкон не застеклен. 
Оплата 7 т.р. + коммун. платежи. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-908-176-17-02.
4621 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н шко-
лы №82, в наличии смарт ТВ, вся техника, мебель. 
Отопление свое. Кв-ра внутри дома. Рядом школа, 
остановка, «Магнит», парк. тел. 8-918-857-75-07.
78866 Сдам 2-к. кв-ру в п. Южная. Отопление АГВ. 
тел. 8-905-426-55-02.
4632 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Социали-
стическая, за 43-й школой, 2/2 эт., АГВ, комнаты изо-
лир., со всей необходимой мебелью и быт. техни-
кой. Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4632 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, бывшее общежи-
тие, пр. Лен. Комсомола, 1/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагре-
вательный бак, практически пустая, есть стир. ма-
шинка - автомат, стол, сост. обычное. 5 т.р. + только 
счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4632 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Лу-
говой, 2/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, хо-
лодильник, стир. машинка - автомат, 2 дивана, стен-
ка, шкаф, прихожая, кух. мебель. Семье, студентам, 
командировочным. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
4632 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Новый поселок, 
пер. Пламенный, 1/2 эт., АГВ, лоджия застеклена, 
комнаты изолир., с мебелью и быт. техникой, сост. 
хорошее. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
4632 Сдается 1-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, р-н 
6-го лицея, 3/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. хорошее, 
окна и балкон м/п, 2-спал. кровать, шкаф, прихо-
жая, холодильник, стир. машинка - автомат. ТВ, кух. 
мебель. 7 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать 
на Ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4632 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5 эт., ТЭЦ, гор. вода централизованная, 
холодильник, стир. машинка - автомат, кух. мебель, 
диван, комод. Лоджия застеклена. 5 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4632 Сдаются 2 комнаты в 3-комн. кв-ре (закрыта), п. 
Новостройка, 2/3 эт., ул. Бульварная, сост. обычное. С 
мебелью и быт. техникой, ТЭЦ, газ. колонка. Семье. 3 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
79082 Сдается 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Нежданная, 
р-н «Экопарка», 3/3 эт., комнаты изолир., отопление 
АГВ, мебель частично. Оплата 6 т.р. + коммун. услу-
ги. тел. 8-906-180-48-14.
79088 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», ул. Мичурина, 4 эт., балкон, мебель, холодиль-
ник, телевизор, интернет. Оплата 8 т.р. + счетчики 
(свет, вода). тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.

4632 Сдается 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, гор. вода централизованная, без 
ремонта, комнаты изолир., пустая, есть только кух. 
шкафы, газ. печь, 2 1-спал. кровати без матрасов. 
Оплата только коммунальных платежей. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
В. Сдается 3-к. кв-ра в р-не 11-й школы, на длитель-
ный срок. Теплая, уютная кв-ра, доброжелательные 
соседи. Все вопросы по тел. 8-928-156-19-99.
79096 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпий-
ский, 4/5 эт., мебель частично, вся быт. техника. Ц. 
5500 руб. + коммун. услуги. Без посредников. тел. 
8-909-434-58-09.
79096 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 4/5, полностью с 
мебелью и быт. техникой, в отличном сост. Без по-
средников. Ц. 15 т.р. + к/у. тел. 8-909-43-45-809.
77824 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
р-н ТЦ «Максимум», 3 эт., в нормальном жилом сост., 
полностью с мебелью и быт. техникой, холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка - автомат, СВЧ печь, сплит-
система. Окна м/п, балкон застеклен, интернет, ка-
бельное. тел. 8-909-417-53-81.
79094 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
79094 Сдается 1-к. кв-ра, 40 кв.м, р-н «Города Буду-
щего», 3/3 эт., ул. Темерницкая, отопл. ТЭЦ, диван, 2 
кровати, ТВ, холод., стир. машинка, 4500 руб. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
79094 Сдается 2-к. кв-ра, в п. Артем, ул. Ленинского 
Комсомола, 3/5, сост. обычное, диван, 2 кровати, ТВ, хо-
лод., стир. машинка, 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
79094 Сдается 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Космиче-
ская, 2/2, отопл. ТЭЦ, сост. обычное, диван, ТВ, хо-
лод., шкаф, 3 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
79094 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Револю-
ции, 2/5, сост. обычное, диван, 3 кровати, ТВ, холод., 
стир. - автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
4647 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. Оплата 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-
625-23-90.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

4620 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 
31 кв.м, 321 кв.м (2 этаж), по адресу: г. Шахты, ул. 
Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятни-
ком Солдату), оплата 70 т.р. в месяц. тел. 8-952-
560-09-00, 8-928-100-64-15.

4620 Сдается помещение площадью 15 кв.м, (1 этаж), 
по адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» 
(рядом с памятником Солдату), оплата 9000 руб. в 
мес. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

4620 Сдается помещение площадью 9 кв.м и 
15 кв.м (З этаж), по адресу: пер. Красный Шах-
тер, 78Б (пересечение с ул. Шевченко). Оплата 
4000 руб.  и 6000 руб. в мес. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

ЖИВОТНЫЕ
Шикарный молодой, вислоухий красавец ищет любя-
щих, заботливых хозяев. Возраст около 8 мес. Очень 
ручной, ласковый. Обработан от паразитов. К лотку 
приучен. тел. 8-928-901-29-32.
Отдам доброму, заботливому хозяину симпатичную, 
молоденькую кошечку, возраст около 8 мес. Обрабо-
тана от паразитов, горшок знает. Позитивная, смыш-
ленная, живая. тел. 8-928-901-29-32.

78572 Выка-
чиваю слив-
ные ямы, вы-
гребные ямы, 
туалеты, уда-
ляю ил со дна. 
Работаю бы-
стро, каче-
ственно и без выходных, в городе и за городом. 
тел. 8-950-859-75-08, Иван.

1961 Ассе-
низаторские 
услуги, авто-
машина ГАЗ-
3307: откачка 
септиков, ко-
лодцев, кана-
лизации, биотуалетов, выгребных ям. Звоните в 
любое для вас удобное время, работаем без вы-
ходных. тел. 8-909-409-63-07, 8-928-774-88-36.

4558 Производство памятников 
из гранита (от 6000 руб.), мрамо-
ра (от 5000 руб.), лит. камня. Про-
изводство оградок, скамеек, сто-
лов. Закажи сейчас, установим 
весной. Хранение заказов бес-
платно. Обр. ул. Советская, 93 (на-
против собора); п. Каменоломни, 
пер. Шоссейный, 1И. тел. 8-928-
171-60-99, 8-951-498-00-33.

1886. Реклама

(от раковины, унитаза, ямы)

ВЯЧЕСЛАВ 
8-938-151-09-03

ОТКАЧКА ВЫГРЕБНЫХ ЯМ, 
ТУАЛЕТОВ

ПРОЧИСТКА 
ЗАСОРОВ 

КАНАЛИЗАЦИИ
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В ближайшее время оформить право соб-
ственности на гараж станет проще.
Законопроект о «Гаражной амнистии», разра-
ботанный при участии Росреестра, был внесен 
в Государственную Думу. Документ призван 
внести ясность в регулирование вопросов 
оформления прав на объекты гаражного на-
значения и земельные участки, на которых та-
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